
お客様各位
とぴあ浜松農業協同組合
代表理事理事長　豊田 勇治

「向宿支店」統合のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は当組合の事業をご利用いただき誠に有難うございます。

　さて、組合員をはじめ地域の皆様から長年にわたりご愛顧をいただいてまいりました「向宿支店」は、

令和5年2月10日（金）の営業終了をもちまして、「蒲支店」に統合させていただくこととなりました。

　お客様には、大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、今後は新たに「蒲支店」として

令和5年2月13日（月）にオープンいたします。より一層のサービス向上と、信頼されるJAを目指し、

職員一人ひとりが心新たに努力する所存でございます。

　引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

「蒲支店（新店舗）」案内図

152

312

東海
道本
線

東海道新幹線

駅南大通り

飯田街道

掛塚街道

六間道路

四間道路

ファミリーマート

芳
川

馬
込
川

馬込川

ファミリーマート

浜松修学舎中高

業務スーパー

かば記念病院

向宿北

セブンイレブン

東部
やすらぎ公園

蒲支店（新店舗）

蒲支店
令和5年2月10日
まで営業

子安

天神町

ファミリーマート

150

遠鉄ストア

向宿支店
令和5年2月10日
まで営業

ファミリーマート

東海
道

龍梅寺

相生公園

向宿町

浜松東警察署

ファミリーマート

名塚北

令和5年2月13日から営業

蒲支店（新店舗） 浜松市中区天神町5番24号／℡053-461-0369
※令和5年2月13日（月）から営業開始となります。


